Câmara Municipal de Afonso Cláudio - ES

ATO N° 017/00.

NOMEIA FUNCIONÁRIO EM SUBSTITUIÇÃO.

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

AFONSO CLÁUDIO, ESTADO DO ESPÍRITON SANTO, usando de SUãS

prerrogativas legais.

RESOL VE:

NOMEAR a partir do dia 02 de setembro do
ano em curso, o SR. NAIR JOSÉ VITALÍNO,
interinamente o Cargo de Vigia (Ref. PD-9,

RESOLUÇÃO n° 002/97)/ enquanto perdurar o gozo de férias
do titular, SR. ÉDIS FERNANDES COÜTINHO, concedido através

do Ato n° 015/00.

para ocupar

criado pela

REGISTRE-SE, PÜBLIQUE-SE E CUMPRA-SEA j-

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL

AF. CLÁUDIO/ES., 30 DE AGOSTO DE 2000.

J.R.V.

Ladeira “Ute Amélia Gastin Pádua”, n.°150 - Bairro São Tarcísio - -Telefax (027) 735-1234

Cep.: 29.600-000 - Afonso Cláudio - ES